



Referat af bestyrelsesmøde

Den 6. juni 2017 kl. 19.00

Deltagere: Gert Meyer Madsen, Flemming Hansen, Bente Clausen, Lars Agergaard, Brian Molsing, Bjarne Voigt Hansen og Bjarne Tolstrup

1. Opfølgning på seneste bestyrelsesmøde

Punkterne gennemgås af ansvarlige ifølge seneste referat og bestyrelsens to do list som bestyrelsen kan se på www.onedrive.com

Referat:

Gennemgået

2. Formandens orientering og punkter til drøftelse

Referat:

Der har været udvist interesse for at bagrum kan udbygges til trehjulet buggy, hvilket bestyrelsen godkender kan finde sted når ejer selv betaler for udgiften til ombygningen af bagskab.

Der er behov for at det træ der står ved terrassen ind mod klubhuset bliver stynet så der ikke sker skade på klubhus og tag. Dem fra Nordlunde får opgaven og kontaktes af Bjarne Tolstrup.

3. Status på banen

Baneudvalgsformanden giver status for banens vedligehold og bemanning. Der gives ligeledes status for maskinparken.

Referat

Broen mellem hul 6 og 9 er færdigmonteret med stor støtte fra aktiveringen på Krogsbølle i Nakskov – stor tak til hjælpen. Der sættes skilt op ved hul 6 som viser vej til toilettet på hul 9. På hul 6 bliver der endvidere lagt fliser ved nedgangen fra broen over vandløbet.

Michael kan ikke få forlænget sin aktivering og stopper på banen den 11. Juni

Brinkerne ved den nyetablerede sø på hul tre skal efterfyldes med jord så der ikke sker oversvømmelse på området.

T-sted på hul 18 kan etableres med kunstgræs for kr. 5.000 for 2x4 meter. Dette kan iværksættes af baneudvalgsformanden efter undersøgelse af materialekvalitet og lødighed af materialevalg.



Endelig er der er sat låg på alle skraldespande på banen.

4. Budget og likviditet – Kassereren

Kassereren orienterer om budgetopfølgning, om aktuel likviditet og antallet af medlemmer.

Referat:

Der er stor interesse for golf og mange prøvem medlemmer som melder sig ind , hvilket medfører at vi har et fortsat positiv medlemsskare på aktuelt 409 medlemmer .

Banepersonalet finder bolde fra drivingrange på alle huller rundt på banen. Bestyrelsen præciserer at det ikke er lovligt at medtage disse bolde på banen. Vi har et stort svind af bolde, så det er åbenbart et problem som skal tages mere seriøst, hvorfor det indskræpes over for klubbens medlemmer ikke at bruge rangebolde på banen.

5. Matchudvalget

Matchudvalgsformanden orienterer.

Referat:

Den netop afviklede Pinsematch gik fint og genererede et overskud på kr. 6.200, hvilket tillagt salg af varer i køkkenet giver et godt økonomisk resultat for klubben.

Næste match sponseres af forsikringsselskabet Storstrømmen.

Match for klubbens frivillige fastsættes til afvikling den 26. August 2017

Styrolit vil gerne sikre at der er mulighed for at deltagere fra Maribo Sø Golfklub kan deltage i Styrolit-matchen mod betaling af matchfee uden greenfee, hvilket bestyrelsen bakker op.

6. Sponsorudvalget

Sponsorudvalgsformanden orienterer.

Referat:

Der er udfordringer med et par sponsorer som har givet tilsagn i efteråret og nu trækker sig.

Sponsorudvalget er i dialog med de pågældende sponsorer.

Company Days – hvor sponsorerne kan deltage i et golfarrangement for virksomhedens medarbejdere med putting, rangetræning og spil på par 3 bane har høj prioritet. Ud over en god relation til sponsoren medfører det mulighed for at rekruttere nye medlemmer. AutoCentro har netop været igennem et arrangement og Advodan er det næste firma som har en aktivitet.



Extraposten har vist interesse for et arrangement – og der tages kontakt for at få en sponsoraftale.

Alle sponsorer på Pro-Am 2016 er kontaktet for at få deres opbakning for 2017.

Bestyrelsen har besluttet at hovedsponsorer er sponsorer som har indgået samlet kr. 10.000 og sponsoren får lagt deres logo ind i et loop på klubbens forside på www.halstedklostergolfklub.dk

7. Orientering og eventuelt

Der er enighed om at det skal undersøges hvad udgiften er for at opgradere dataudstyr m.v. i forhold til sprinkleranlæg, herunder opgradering af styringen af sprinklersystemet. Det er en vigtig installation og uforudsete udgifter skal undgås.

Der sættes også gang i sprinkler på T-steder, så de fremstår i en god stand.

Gunstart skal ind over turneringsudvalget, eksempelvis når gæster i større grupper ønsker gunstart.

Næste møde: 1. August 2017 kl. 17.00 i formandens have.